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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
døre til både forrum til toilet og til selve toiletrummet står
under tilsynet åben, der er direkte adgang til kølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for at der skal være 2 lukkede døre
mellem toilet og lokale, hvor der opbevares fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: målt
opbevaringstemperatur og hygiejnisk adskillelse af fødevarer i
kølerum samt opbevaring af fødevarer fri fra gulv i tilstødende
skur. Virksomheden producerer ikke fødevarer i tilstødende
skur på tilsynsdagen.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask.
Følgende er konstateret: ved tilsynet start ligger der røde rester
af karrysovs i håndvask i produktionslokale og under tilsynet
vasker ansat stor stavblender i håndvasken. I
produktionslokalet er der kun én håndvask. Der er ca 5
medarbejdere tilstede i produktionslokalet. Virksomheden
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havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om at vask af udstyr ikke foretages i håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af kølerum, isterningsmaskine,
produktionsoverflader og indvendig i opvaskemaskine samt renholdelse af personaletoiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret : virksomheden opbevarer div. fødevarer i tilbygget skur, der ikke fremstår
skadedyrssikret idet der er synlige huller i tag og lysindfald mellem tag og væg i skur. Ligeledes opbevarer
virksomheden sodavand udendørs på på altan
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg får skadedyrssikret skur og flytter drikkevarerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer
for levering af animalske fødevarer til anden registreret virksomhed.


